R.Org.0152/9/07

ZARZĄDZENIE Nr 9/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 2 października 2007 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 3 i § 4 pkt. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998 r. w sprawie ustalenie okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania, a także zakresu informacji zamieszczanych w rejestrze wypadków przy pracy ( Dz.U. Nr 115, poz. 744 z późn.zm)

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję zespół powypadkowy w celu ustalenia okoliczności i przyczyny wypadku , który miał miejsce w dniu 06.09.2007 r.w następującym składzie:

1. Maria Hassinger – Sekretarz Gminy Tyrawa Wołoska

2. Maria Hydzik     -  Przedstawiciel pracowników w Urzędzie Gminy Tyrawa Wołoska

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Wójt Gminy

                                                                   Mieczysław Czapor

